CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG DỊCH VỤ TIẾP NHẬN HỒ SƠ
VÀ TRẢ KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH QUA BƯU ĐIỆN

Tên tôi là :……………..……………………………..……Điện thoại:….…….....................…
Địa chỉ (1):.………….………………………………………………………............................
Là người nộp hồ sơ của Công ty: …………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………..
Thủ tục hành chính: ……………………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]Sau khi được giới thiệu và tìm hiểu kỹ về dịch vụ tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ bưu chính công ích do Bưu điện cung ứng;
Tôi đồng ý sử dụng dịch vụ với mức cước phí là:………..…........... đồng.
Tôi ủy quyền cho Bưu điện nhận Hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính và chuyển phát cho tôi theo địa chỉ:
       Như địa chỉ nêu tại mục (1)                                                Hoặc theo địa chỉ sau:
	                                                                        Tên người nhận khác:…………………………
Điện thoại:…………………………………….
	                                                                        Địa chỉ: ……………………………………….
                                                                                              ………………………………………..
         	                                                                       NGÀY HẸN TRẢ KẾT QUẢ:…..…/……/……......
                                                                                       Thanh Hóa, ngày ….. tháng ….. năm 20…..
	                                                                      Nhân viên Bưu điện      Chữ ký người đăng ký
                                                                         	(Ký, ghi rõ họ tên, SĐT)       (Ký, ghi rõ họ tên)